

Warszawa, 25.04.2018 r.

Wojskowa Specjalistyczna  
Przychodnia Lekarska „SpecLek”  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Warszawie  
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 103  
00-910 Warszawa  
tel. 22 673 52 35/fax. 22 673 51 93  
e-mail: [przychodnia@spzozaon.pl](mailto:przychodnia@spzozaon.pl)

Nr sprawy: PL AON/WR/03/2018

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wystosowanymi w dniu 25.04.2018 r. wystąpieniami o wyjaśnienie zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia niniejszym, udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy traktować jako integralne elementy SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

### TREŚĆ PYTAŃ i ODPOWIEDZI:

#### *PYTANIA DO CZĘŚCI PIERWSZEJ*

#### **Pytanie 1 Część nr 1, poz. 2e, 9-11,22-25,30,33-34,36-40,49,50**

Prosimy o wydzielenie poz. 2e, 9-11,22-25,30,33-34,36-40,49,50 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### **Pytanie 2** Poz.23-24

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

#### **Pytanie 3** Poz.23-24

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

**Odpowiedź:** Tak, wymaga.

**Pytanie 4** Poz.23-24

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 5** Poz.23-24

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 6** Poz.23-24

Czy wymaga się, aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 7** Poz.23-24

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcyonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 8** Poz.23-24

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 9** Poz.23-24

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 10** Poz.23-24

Czy wymaga się, aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 11** Poz.23-24

Czy wymaga się, aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 12** Poz.23-24

Czy zamawiający wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 13** Poz.23-24

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 14** Poz.23-24

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 15** Poz.23-24

Czy wymaga się, aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

**Pytanie 16** Poz. 25

Czy zamawiający dopuści podkład/prześcieradło celulozowe, dwuwarstwowe o wymiarach 39 cm x 50 m?

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 17** Poz. 30

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie serwet po 50 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 18** Poz. 30

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 250 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 19** Poz. 34

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 20** Poz. 49

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź:** Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 21** Poz. 49

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 22** Poz. 49

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy, z długim rękawem, który jest zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie 23** Poz. 50

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

*PYTANIA DO CZĘŚCI DRUGIEJ*

**Pytanie 24** *Część 2, poz. 1-2,4-7,10-12,18*

Prosimy o wydzielenie poz. 1-2,4-7,10-12,18 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 25** Część 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 26** Część 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści opakowanie utrwalacza cytofix o pojemności 150 g?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 27** Część 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 150 gram z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 28** Część 2, poz. 18

Prosimy zamawiającego o podanie jakiej ilości szt. wkładów do sopluczek oczekuje w opakowaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje w 1 opakowaniu 50 sztuk, 1 op.=50 szt.

**Pytanie 29** Część 2, poz. 18

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak.

*PYTANIA DO CZĘŚCI TRZECIEJ*

**Pytanie 30** Część 3, poz. 6-20,22-28,38

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 3 wydzieli pozycje: 6-20,22-28,38 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 31** Część 3, poz. 9-11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 32** Część 3, poz. 15-20

Z uwagi na fakt, że zamawiający podczas przygotowywania postępowania nie może wymagać konkretnych producentów ( lub nazw handlowych), gdyż zabrania tego przepis art. 29 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wnioskujemy, jeżeli wymaga tego specyfika przedmiotu zamówienia, o wskazanie jakie cechy lub parametry będą traktowane jako równoważne.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje elastycznej siatki opatrunkowej: nr 1x100cm, nr 2x100cm, nr 3x100cm, nr 5x100cm, nr 6x100cm, nr 8x100cm.

**Pytanie 33** Część 3, poz. 38

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku a zastosowany klej akrylowy nie powodował uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zmian dokonano 25.04.2018 r.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE

**DYREKTOR**  
Wojskowej Specjalistycznej  
Przychodni Lekarskiej „SpecLek”  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej w Warszawie  
**lek. Janusz Niewęglowski**